1

证券代码：000652        证券简称：泰达股份        公告编号：2019-143

天津泰达股份有限公司

第九届董事会第三十七次（临时）会议决议公告

一、董事会会议召开情况

天津泰达股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第三十七次（临

时）会议通知于 2019 年 11 月 8 日以电话和电子邮件方式向全体董事发出。本次

会议于 2019 年 11 月 11 日以通讯方式召开，应出席董事八人，实际出席八人。

董事长胡军先生主持会议。会议符合《公司法》和《公司章程》等相关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过如下决议：

（一）关于补选公司董事的议案

表决结果：以同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

李润茹女士因到龄退休辞去公司董事职务，公司需补选董事一名。经控股股

东天津泰达投资控股有限公司（以下简称“泰达控股”）推荐，董事会提名委员

会审核，提名邢荻先生为公司第九届董事会董事（简历附后）。

独立董事发表了独立意见。详见另行披露的《天津泰达股份有限公司第九届

董事会第三十七次（临时）会议独立董事意见》。

本议案需提交股东大会审议。

（二）关于控股子公司泰达环保投资建设安丘市垃圾焚烧发电项目的议案

表决结果：以同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

同意控股子公司天津泰达环保有限公司（以下简称“泰达环保”）与安丘市

恒鑫资产管理有限公司成立合资公司建设安丘市垃圾焚烧发电项目（以下简称

“安丘项目”）。安丘项目总投资金额约为 49,558.98 万元，特许经营期限为 30

年（含建设期 14 个月）。董事会认为，该项目如顺利实施将成为公司生态环保产

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

业布局山东地区的重大突破，有助于进一步扩大公司生态环保产业规模，提高生

态环保行业竞争力。

详见另行披露的《天津泰达股份有限公司关于控股子公司泰达环保投资建设

安丘市垃圾焚烧发电项目的公告》（公告编号：2019-144）

本议案需提交股东大会审议。

（三）关于公司公开发行境外美元债的议案

表决结果：以同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

为拓宽优化债务结构、降低融资成本，公司拟申请发行境外美元债。债券类

型为 S 规则高级无抵押美元债券，发行总额不超过 5 亿美元，债券期限不超过 3

年，综合融资成本预计不超过 9%，利息支付方式为单利按年计息，不计复利，

每半年付息一次，到期一次还本。泰达控股为本期债券提供全额无条件不可撤销

连带责任保证，且不收取担保费。

董事会认为：本次境外美元债若能够成功发行，有利于公司拓宽融资渠道和

优化债务结构。

本议案需提交股东大会审议，审议通过并在中华人民共和国国家发展和改革

委员会备案后方可实施，最终以备案的方案为准。

（四）关于公司设立供应链金融资产支持专项计划的议案

表决结果：以同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

公司拟聘请天风证券担任计划管理人，发起设立供应链金融资产支持专项计

划（以下简称“专项计划”）。专项计划基础资产为原始权益人深圳恒和信商业

保理有限公司受让的原始债权人对公司所属子公司的应收账款，采用储架发行方

式，储架规模总额度不超过 60 亿元，储架总期数不超过 20 期，每期期限不超过

一年，综合成本预计不超过 7%（以发行时为准）。公司与所属子公司共同承担到

期付款义务，泰达控股承担差额补足义务。中融国际信托有限公司作为项目总协

调人、财务顾问提供咨询服务，并协调整体进度。

董事会认为：本次专项计划方案将有利于拓宽公司融资渠道，有效延长公司

应付账款账期、提高资金使用效率，为公司主业发展提供资金支持。

详见另行披露的《天津泰达股份有限公司关于公司设立供应链金融资产支持

专项计划的公告》（公告编号：2019-145）。

本议案需提交股东大会审议。

3

（五）关于提议召开 2019 年第九次临时股东大会的议案

表决结果：以同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票获得通过。

公司董事会定于 2019 年 11 月 27日召开天津泰达股份有限公司 2019 年第九

次临时股东大会。

详见另行披露的《天津泰达股份有限公司关于召开 2019 年第九次临时股东

大会的通知》（公告编号：2019-146）。

三、备查文件

（一）《天津泰达股份有限公司第九届董事会第三十七次（临时）会议决议》

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董  事  会

2019 年 11 月 12 日

4

附件

董事候选人简历

邢荻  男，40 岁，中共党员

一、工作经历

现任天津泰达投资控股有限公司办公室党支部书记、党委办公室党支部书记、党委宣传

部部长（兼），办公室主任，董事会秘书。历任苏伊士置业发展有限公司总经理助理；埃及

泰达投资公司办公室副主任；天津泰达投资控股有限公司投资管理部项目经理，办公室法务

科职员（公司法律顾问），行政秘书兼办公室公关企划科科长，办公室副主任、党委宣传部

副部长（兼），党委办公室党支部副书记（主持工作），办公室党支部副书记（主持工作）。

兼任公司党委委员、党委副书记，天津滨海新区先锋文化传媒投资有限公司监事，天津中沙

泰达工业园区管理有限公司董事，天津市泰达国际控股（集团）有限公司监事会主席。

二、教育背景、专业背景

研究生学历、经济师

三、不存在不得提名为董事的情形。

四、近三年，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分。

五、不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚

未有明确结论的情形。

六、现就职于天津泰达投资控股有限公司（公司控股股东），与公司存在关联关系。

七、截止目前，其本人不持有公司股票。

八、不是失信被执行人。

九、符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《股票上市规则》及交易所其

他相关规定等要求的任职资格。